MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025 – SER-TÃO + CUIDADO

Processo seletivo para bolsista de Iniciação Científica - Nível Graduação

INFORME DE CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025 – SER-

TÃO + CUIDADO para bolsista de Iniciação Científica – Nível Graduação, torna público

o cronograma de realização da Segunda Etapa – Entrevistas, conforme disposto

no Edital nº 1415, de 14 de agosto de 2025, publicado no Boletim de Serviço – UFRN,

nº 149, de 15 de agosto de 2025, fl. 85, que, sob responsabilidade de seu

Coordenador, Dr. Diego Bonfada, dispõe sobre a contratação de bolsistas para o

projeto acadêmico “SER-TÃO + CUIDADO: implantação, acompanhamento e a

avaliação de cuidados  domiciliares a pessoas idosas acamadas no interior do

Nordeste”.

O cronograma detalhado das entrevistas será disponibilizado a seguir.

Data Hora Nome Local

27/08 10h00 Jean Lucas da Silva

Escola Multicampi de Ciências
Médicas (EMCM/UFRN)

 R. Manoel Elpídio,
610 - Penedo, Caicó - RN,

59300-000

(consultar sala no painel do
andar térreo)

27/08 10h15 Caio Victor Fernandes de Oliveira

27/08 10h30 Lúcio Fábio de Assis Arruda Filho

27/08 10h45 Victor Medeiros Rebouças

27/08 11h00 Salatiel Cabral Fonseca

27/08 11h15 Deborah Kamilly Dutra de Oliveira

27/08 11h30 Ana Karolyn Menezes Nogueira

27/08 11h45 Aparecida Bezerra Fernandes

27/08 12h00 Marliany Lívia Gomes Soares

27/08 13h00 Boanerges Victor Soares de Araújo

27/08 13h15 Lauro Gomes Cunha

27/08 13h30 Aimê Santos Fernandes Azevedo

27/08 13h45 Carla Noely Lima Pessoa

27/08 14h00 Brenner Dorneles Medeiros de Moraes

27/08 14h15 José Luan Silva dos Reis

27/08 14h30 Sara Gomes de Melo

27/08 14h45 Enos Miguel de Medeiros Nicolau

27/08 16H15 Luan Verissimo de Castro Costa

27/08 16H30 Heitor Alves Duarte

27/08 16H45 Lucca Fernandes de Araújo Dantas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE

Ressaltamos que a participação nesta etapa é obrigatória para a continuidade no

processo seletivo. Recomenda-se que os(as) candidatos(as) estejam atentos(as) às

instruções e compareçam com antecedência ao horário agendado.

Caicó, Rio Grande do Norte, aos 27 de agosto de 2025.

Dra. Ana Carine Arruda Rolim

Dr. Marquiony Marques dos Santos

		2025-08-27T05:58:11-0300

		2025-08-27T08:29:10-0300